
 

    

 
 
 

2020年度ノートルダムクリスマス「中止」のご案内 

 

 

 平素は本学院に温かいご支援を賜り厚く御礼申し上げます。 

今年度の 2020年度ノートルダムクリスマスについてご連絡致します。 

新型コロナウイルス感染症の状況を踏まえ、参加者および関係者の健康・安全面

を第一に考慮した結果、2020 年度ノートルダムクリスマスを「中止」とすること

に致しました。 

ご参加をご検討いただいていた皆様には大変ご迷惑をおかけすることとなりま 

すが何卒ご理解賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

 

 

 

学校法人ノートルダム女学院 

 

理事長 和田 環 

 


